N\ 4

\’
% NATURAL PARADISE

DESAYUNO \

Placer matutino (incluido) $25.000

Deliciosa fruta de la huerta, los huevos que prefieras, acompanados de
pan, arepa, jugo de temporada y un café o chocolate bien calientito.

Amanecer Mediterraneo

$30.000
Suntuosa Tostada de tomatte, aguacate y jamoén serrano, fruta fresca,
jugo de temporada, café o chocolate.
Buongiorno a tutti $30.000

Omelette con Champinones, mozarella, tomate cherry y cebollin, fruta
fresca, jugo de temporada, café o chocolate.

ENTRADAS

e Carpaccio de res con rdcula, parmesano, tomate Cherry, balsamico y $32.000
aceite de oliva virgen extra.

® Gambas al ajillo. $39.000
e Datiles con bacén. $22.000

CARNES

Suprema de pollo sobre un risotto de champinones, acompanado de $48.000
esparragos y tomate cherry.

e Jugoso corte de res (350gm), asado en mantequilla ghee y finas $48.000
hierbas, sobre una cama de espinacas y patatas confitadas al romero.

® Deliciosa lengua en salsa con arroz, papa confitada y ensalada. $40.000

® Cola de res al estilo Natural Paradise, acompanada de arroz, papas al $45.000

vapor y ensalada.

e Sobrebarriga criolla, asada o en salsa con arroz, patacén $40.000
y ensalada silvestre.

Costilla de cerdo en salsa BBQ, con arroz, patacén $42.000
y ensalada silvestre.

e Asado compuesto (Pollo, carne, chicharron, chorizo, patacén, morcilla $48.000
y papas a la francesa)

ITALY

Ravioles de carne o pollo en salsa de la casa, pan con ajo. $40.000

Spaguetti o Penne alla carbonara (ricetta originale), acompanada de pan  $42.000
con ajo.

e Spaghetti alld napolitana (pollo o/y champifiones), acompanado de pan ~ $35.000
con ajo.

anillos de calamar.
(©)[f] / homeboutiquenaturalparadise

www.homeboutiquenaturalparadise.co \ &) /1

® Spaguetti nero (en tinta de calamar) con tomate cherry, camarén tigrey  $48.000

N



/
N
——

iNg

NATURAL PARADISE
HOME BOUTIQUE /

TN |
% -

g

777

=

7

=7

DE NUESTROS LAGOS
® Exquisita Mojarra al lim6n con vegetales y papa confitada. $42.000
e Clasica mojarra frita con arroz, patacon y ensalada del huerto. $42.000
e Tilapia al papillote con papas y verduras cocidas en su propia salsa. $35.000
e Trucha al ajillo con arroz, patacény ensalada $42.000
® Salmén noruego al eneldo, mostaza de Dijon y miel de palma acompanado $48.000

puré de papa y verduras asadas.

OTROS

e Frijolada paisa (arroz, frijol, con carne molida, tajadas de chicharrén, $45.000
chorizo y huevo frito).

® Ajiaco Santafereno con arroz y aguacate. $35.000
® Mazorcada (Maiz tierno, pollo, carne, salsa bbq, papas fosforo). $32.000
® Patacdn con hogao x6. $18.000
e Hamburguesa Paradise / doble carne con papa frita (250gm). $44.000
® Sandwich de la casa, armoénica combinacién de lechuga asiatica, $38.000

tomate, queso mozzarella, pollo alinado y salsa Natural Paradise

® Empanaditas crocantes (6un). $23.000
e Hot Dog. $23.000
e Salchipapa. $18.000

VEGETARIANOS

e Pasta (Penne o Spaguetti) con verduras de temporada en salsa napolitana. $40.000

e Risotto de champinones, tomate cherry y parmesano. $41.000
® Spaguetti pesto alla Genovese. $35.000
PARA NUESTROS PEQUES
e Crema de tomate o verdura acompanada de papa chip. $15.000
® Deliciosos Nuggets de pollo con papas a la francesa. $18.000
® Spaguetti con carne en salsa napolitana. $30.000
POSTRES
® Brownie con helado y frutos rojos. $18.000
e Copa de helado mixto. $13.000
® Copa de helado y fruta fresca. $16.000
® Ensalada de frutas. $15.000
e Malteada. $12.000

e

A ~—_
%MM

(©)[f] / homeboutiquenaturalparadise
www.homeboutiquenaturalparadise.co \

P




N NI}

NATURAL PARADISE

HOME BOUTIQUE

Y

BEBIDAS
Limonada natural

Limonada de Coco / cerezada / hierbabuena / pina / lulo
Jugo natural en agua

Jugo natural en leche

Agua en botella vidrio

Agua con gas

Soda / Ginger

Gaseosa

CERVEZAS

Poker
ila
Club Colombia dorada / roja / negra
Heineken
Coronita
Corona

COCTELES

Gin tonic

Cuba libre

Mojito (Hierbabuena - Fresa)
Pina Colada

Margarita

Daiquiri

Martini

Corona Sunrise

Coco loco

Long Island

LICORES

0Old parr (12 anos) 750ml
Something Special 750
Buchanans Master 1L
Buchanans Deluxe 1L
Buchanans Botella
Champagne JP Rose / Blanco
Vino Duvonet

Vino Torrezella

Vino Leyenda

Vino Quinta de las cabras
Baileys

Ron Vlejo de Caldas - Botella
Aguardiente Néctar - Media

N

-

$7.000
$11.000
$8.000
$9.000
$6.000
$6.500
$5.000
$5.000

$5.500
$5.500
$6.500
$6.500
$7.500
$9.500

$25.000
$25.000
$25.000
$25.000
$25.000
$25.000
$25.000
$25.000
$30.000
$35.000

$210.000
$130.000
$340.000
$300.000
$230.000
$95.000
$70.000
$90.000
$60.000
$50.000
$165.000
$80.000
$40.000

e

~_

E] / homeboutiquenaturalparadise
www.homeboutiquenaturalparadise.co



