



## NATURAL PARADISE

HOME BOUTIQUE

### DESAYUNO

#### Placer matutino (incluido)

\$25.000

Deliciosa fruta de la huerta, los huevos que prefieras, acompañados de pan, arepa, jugo de temporada y un café o chocolate bien calientito.

#### Amanecer Mediterráneo

\$30.000

Suntuosa Tostada de tomatte, aguacate y jamón serrano, fruta fresca, jugo de temporada, café o chocolate.

#### Buongiorno a tutti

\$30.000

Omelette con Champiñones, mozzarella, tomate cherry y cebollín, fruta fresca, jugo de temporada, café o chocolate.

### ENTRADAS

- Carpaccio de res con rúcula, parmesano, tomate Cherry, balsámico y aceite de oliva virgen extra. \$32.000
- Gambas al ajillo. \$39.000
- Dátiles con bacon. \$22.000

### CARNES

- Suprema de pollo sobre un risotto de champiñones, acompañado de espárragos y tomate cherry. \$48.000
- Jugoso corte de res (350gm), asado en mantequilla ghee y finas hierbas, sobre una cama de espinacas y patatas confitadas al romero. \$48.000
- Deliciosa lengua en salsa con arroz, papa confitada y ensalada. \$40.000
- Cola de res al estilo Natural Paradise, acompañada de arroz, papas al vapor y ensalada. \$45.000
- Sobrebarbilla criolla, asada o en salsa con arroz, patacón y ensalada silvestre. \$40.000
- Costilla de cerdo en salsa BBQ, con arroz, patacón y ensalada silvestre. \$42.000
- Asado compuesto (Pollo, carne, chicharrón, chorizo, patacón, morcilla y papas a la francesa) \$48.000

### ITALY

- Ravioles de carne o pollo en salsa de la casa, pan con ajo. \$40.000
- Spaghetti o Penne alla carbonara (ricetta originale), acompañada de pan con ajo. \$42.000
- Spaghetti allá napolitana (pollo o/y champiñones), acompañado de pan con ajo. \$35.000
- Spaghetti nero (en tinta de calamar) con tomate cherry, camarón tigre y anillos de calamar. \$48.000



## NATURAL PARADISE

HOME BOUTIQUE

### DE NUESTROS LAGOS

- Exquisita Mojarra al limón con vegetales y papa confitada. \$42.000
- Clásica mojarra frita con arroz, patacón y ensalada del huerto. \$42.000
- Tilapia al papillote con papas y verduras cocidas en su propia salsa. \$35.000
- Trucha al ajillo con arroz, patacón y ensalada \$42.000
- Salmón noruego al eneldo, mostaza de Dijon y miel de palma acompañado puré de papa y verduras asadas. \$48.000

### OTROS

- Frijolada paisa (arroz, frijol, con carne molida, tajadas de chicharrón, chorizo y huevo frito). \$45.000
- Ajiaco Santafereno con arroz y aguacate. \$35.000
- Mazorcada (Maíz tierno, pollo, carne, salsa bbq, papas fosforo). \$32.000
- Patacón con hogao x6. \$18.000

### FAST FOOD

- Hamburguesa Paradise / doble carne con papa frita (250gm). \$44.000
- Sándwich de la casa, armónica combinación de lechuga asiática, tomate, queso mozzarella, pollo aliñado y salsa Natural Paradise \$38.000
- Empanaditas crocantes (6un). \$23.000
- Hot Dog. \$23.000
- Salchipapa. \$18.000

### VEGETARIANOS

- Pasta (Penne o Spaguetti) con verduras de temporada en salsa napolitana. \$40.000
- Risotto de champiñones, tomate cherry y parmesano. \$41.000
- Spaguetti pesto alla Genovese. \$35.000

### PARA NUESTROS PEQUES

- Crema de tomate o verdura acompañada de papa chip. \$15.000
- Deliciosos Nuggets de pollo con papas a la francesa. \$18.000
- Spaguetti con carne en salsa napolitana. \$30.000

### POSTRES

- Brownie con helado y frutos rojos. \$18.000
- Copa de helado mixto. \$13.000
- Copa de helado y fruta fresca. \$16.000
- Ensalada de frutas. \$15.000
- Malteada. \$12.000



## NATURAL PARADISE

HOME BOUTIQUE

### BEBIDAS

● Limonada natural	\$7.000
● Limonada de Coco / cerezada / hierbabuena / piña / lulo	\$11.000
● Jugo natural en agua	\$8.000
● Jugo natural en leche	\$9.000
● Agua en botella vidrio	\$6.000
● Agua con gas	\$6.500
● Soda / Ginger	\$5.000
● Gaseosa	\$5.000

### CERVEZAS

● Poker	\$5.500
● Aguila	\$5.500
● Club Colombia dorada / roja / negra	\$6.500
● Heineken	\$6.500
● Coronita	\$7.500
● Corona	\$9.500

### CÓCTELES

● Gin tonic	\$25.000
● Cuba libre	\$25.000
● Mojito ( <i>Hierbabuena - Fresa</i> )	\$25.000
● Piña Colada	\$25.000
● Margarita	\$25.000
● Daiquiri	\$25.000
● Martini	\$25.000
● Corona Sunrise	\$25.000
● Coco loco	\$30.000
● Long Island	\$35.000

### LICORES

● Old parr (12 años) 750ml	\$210.000
● Something Special 750	\$130.000
● Buchanans Master 1L	\$340.000
● Buchanans Deluxe 1L	\$300.000
● Buchanans Botella	\$230.000
● Champagne JP Rose / Blanco	\$95.000
● Vino Duvonet	\$70.000
● Vino Torrezella	\$90.000
● Vino Leyenda	\$60.000
● Vino Quinta de las cabras	\$50.000
● Baileys	\$165.000
● Ron Viejo de Caldas - Botella	\$80.000
● Aguardiente Néctar - Media	\$40.000